



சென்னைப் பல்கலைக்கழகம்

அறிவிப்பு

சென்னைப் பல்கலைக்கழகத்தில் பொதுத்துறை / குழாய்ப் பழுது பார்த்தல் பணிகள் மற்றும் மின்னாற்றல் முதலான பணிகளை மேற்கொள்வதற்குத் தகுதியான ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து, பதிவாளர் அவர்களால் தனித்தனி விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

ஏற்கனவே சென்னைப் பல்கலைக்கழகத்தில் பதிவு செய்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்கள் மீண்டும் பதிவை புதுப்பிக்க வேண்டும். விதிமுறைகளுடன் கூடிய விண்ணப்பம் சென்னைப் பல்கலைக்கழக பணித்துறை செயற் பொறியாளர் அவர்களிடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம். விண்ணப்பத்தினைப் பெற "பதிவாளர் சென்னைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை -600 005." என்ற முகவரிக்கு ரூபாய் 1,000/- மற்றும் ரூபாய் 180/- க்கான தனித்தனி கேட்பு வரைவோலைகளை கடிதத்துடன் இணைத்து **17.10.2024** அன்று பிற்பகல் 5.00 மணிக்கு முன்னதாகப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

நிறைவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பம் பதிவாளர் சென்னைப் பல்கலைக்கழகம் என்ற முகவரிக்கு வந்து சேர வேண்டிய தேதி **18.10.2024** பிற்பகல் 3.00 மணி.

மற்ற விவரங்களை <http://www.unom.ac.in/tenders> காணலாம்

Handwritten signature
26/9/24

பதிவாளர்

708

No.F7/Bldgs/CC/2024/165 26 SEP 2024



UNIVERSITY OF MADRAS

NOTIFICATION

The Registrar, University of Madras invites applications from the eligible Contractors to carryout Civil/Plumbing/ Sanitary works and Electrical works, separately for enlistment in the University of Madras.

The existing registered contractors should renew their registration with the University by submitting fresh application.

Application with terms and conditions can be had from the Executive Engineer, Works Department, University of Madras on submission of requisition along with two Demand Drafts, one for Rs.1,000/- towards cost of application and another for Rs.180/- (GST), both drawn in favour of the "Registrar, University of Madras Chennai – 05", on or before **17.10.2024** at 5.00 p.m.

The filled-in application shall be submitted to the Registrar, University of Madras on or before **18.10.2024** at 3.00 p.m.

The terms and conditions can be had from the University website:
<http://www.unom.ac.in/tenders>

for
REGISTRAR

No.F7/Bldgs/CC/2024/165

26 SEP 2024

for